НОВОТРОИЦКИЙ ВЕСТНИК

	 04  сентября   2024 г.         № 27 (268)                      Распространяется бесплатно

                                   Любимое село!
Родимый сердца уголок,
Хоть всю страну пешком я обойду,
Но лучшего села нигде я не найду.
Ковалевская Дарья
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«03» сентября  2024 года                                                               д. Быстрая                                                                               № 123 -рс

О внесении изменений в решение Новотроицкого сельского Совета депутатовот 25.12.2020 № 13-рс
 «О создании административной комиссии муниципального образования  Новотроицкий сельсовет
(в редакции решений от 18.06.2021 г. № 25-рс, от  05.08.2022 № 61-рс)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», законами Красноярского края  от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях   в Красноярском крае», от 23.04.2009№ 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности  административных комиссий», Новотроицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункт 2 решения Новотроицкого сельского Совета депутатов от 25.12.2020 № 13-рс  «О создании административной комиссии муниципального образования  Новотроицкий сельсовет (в редакции решений от 18.06.2021 г. № 25-рс, от  05.08.2022 № 61-рс) признать утратившим силу.
2.Решение Новотроицкого сельского Совета депутатов от 27.05.2024  № 116-рс «О внесении изменений в решение Новотроицкого сельского Совета депутатов от 25.12.2020 № 13-рс  «О создании административной комиссии муниципального образования  Новотроицкий сельсовет (в редакции решений от 18.06.2021 г. № 25-рс, от  05.08.2022 № 61-рс) отменить как противоречащее действующему законодательству.
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу сельсовета  А.В Семенова.
4.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете муниципального образования Новотроицкий сельсовет «Новотроицкий вестник».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                       А.С. Ширенко

Глава Новотроицкого  сельсовета                            А.В. Семенов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

03.09.2024                                                                                  д. Быстрая                                                                                № 124 -рс

Об отмене решения Новотроицкого сельского Совета депутатов от  14.08.2024 № 122-рс  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Новотроицкого сельсовета на 2024 год»

В связи с ошибочно  принятым решением № 122-рс от 14.08.2024   «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Новотроицкого сельсовета на 2024 год», в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Новотроицкого сельского Совета депутатов от  08.04.2023 № 86-рс  «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Новотроицкий сельсовет», руководствуясь статьями 23, 57 Устава Новотроицкого сельсовета, Новотроицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Решение Новотроицкого сельского Совета депутатов от  14.08.2024 № 122-рс  «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества  Новотроицкого сельсовета на 2024 год» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности (Клявзер Ф. В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете муниципального образования Новотроицкий сельсовет «Новотроицкий вестник».

         Председатель Новотроицкого
         сельского Совета депутатов                                                   А.С. Ширенко

          Глава сельсовета                                                                    А.В. Семенов

	Учредитель:
Новотроицкий сельский
Совет депутатов
Минусинского района
Красноярского края.

Редактор глава Новотроицкого сельсовета  А.В. Семенов

	Адрес учредителя: 662610, Красноярский край, Минусинский район, д. Быстрая,  ул. Кирова, 16, тел/факс-8(39132) 2-32-52.
Газета отпечатана на компьютерно - принтерном оборудовании администрации Новотроицкого сельсовета Минусинского района Красноярского края.

	Тираж: 150 экземпляров

	Решение Новотроицкого сельского Совета депутатов
   № 07-рс от 20.11.2015г.

2